
Prefeitura Municipal

Iaras
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.iaras.sp.gov.br/licitacao/detalhe/749/

Código da publicação: 749

Data da emissão do comprovante: 16/07/2025 17:53:52

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 44/2018

N° do Processo/Ano: 72/2018

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 20/06/2018 13:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 20/06/2018 13:30:00

Data de Abertura/Horário: 20/06/2018 13:30:00

Data da Disputa/Horário:20/06/2018 13:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Aquisição de 01 (um) veículo ambulância Tipo A, destinado ao transporte de pacientes
atendidos pela Secretaria Municipal de Saúde.
Resumo: Aquisição de 01 (um) veículo ambulância Tipo A, destinado ao transporte de pacientes
atendidos pela Secretaria Municipal de Saúde.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/06/2018 13:30:00 Edital Baixar

https://www.iaras.sp.gov.br/licitacao/detalhe/749/aquisicao-de-01-um-veiculo-ambulancia-tipo-a-destinado-ao-transporte-de-pacientes-atendidos-pela-secretaria-municipal-de-saude/
https://www.iaras.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Mzbd2qA7Oi.docx

